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سيد حسن نصرالله : مقاومت همچنان مورد احترام است

دبیر کل حزب الله لبنان گفت: مقاومت مردم لبنان بسيار بزرگ تر از فتنه و اتهامي است كه عليه آن ايجاد مي شود،

مقاومت در تحمل اين نوع تهديدات قدرت زيادي دارد و به هيچ وجه نمي توان به آن ضربه وارد كرد.

جام جم آنلاين: دبیر کل حزب الله لبنان گفت: مقاومت مردم لبنان بسيار بزرگ تر از فتنه و اتهامي است كه عليه آن ايجاد مي شود،
مقاومت در تحمل اين نوع تهديدات قدرت زيادي دارد و به هيچ وجه نمي توان به آن ضربه وارد كرد.

به گزارش جام جم آنلاين به نقل از شبکه العالم، سید حسن نصرالله شامگاه چهارشنبه پس از مراسم افطار در مراسمی که بصورت زنده
از شبکه العالم پخش شد، تاکید کرد: آنچه که امروزه روی می دهد، بسیار بدتر از تخریب چهره است، بلکه تلاشها امروزه برای ضربه

زدن به بافت اجتماعی لبنان و تخریب آن، و زمینه سازی برای فتنه و جنگهای داخلی است.

دبیرکل حزب الله لبنان ادامه داد: هدف از اینگونه اقدامات کشاندن مقاومت به جنگهای داخلی برای ضربه زدن به آن است.

وي تاکید کرد: ما می توانیم با این حملات مانند گذشته از طریق بیداری و حس مسئولیت مقابله کنیم.

سید حسن نصرالله با بیان اینکه هدف کلی دشمن لبنان و بویژه مقاومت این کشور است، اظهار داشت: لبنان از طوایف مختلف
تشکیل است و به هر اندازه که روابط بین طوایف بحرانی باشد، دشمنی بین آنها حکمفرما خواهد بود؛ اکنون تلاشها بر این است که

روابط بین طوایف مختلف تخریب شده، و بین آنها دشمنی ایجاد شود؛ تا پس از آن کشور به مرحله انفجار برسد.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: اکنون مقاومت در لبنان به طایفه شیعیان منتسب است، ولی همه لبنانی ها از مقاومت حمایت می
کنند؛ دشمنان به دنبال تخریب روابط بین شیعه و سنی، شیعه و مسیحیان، و شیعه و دروزی ها هستند، تا کشور را ویران کنند.

سید حسن نصرالله با اشاره به کیفرخواست صادر شده توسط دادگاه بین المللی ترور رفیق حریری، گفت: در کیفر خواست 4 تن از
نیروهای شریف مقاومت متهم شدند؛ امروز بخش عمده این کیفرخواست منتشر شد؛ من از مدتها قبل می گفتم که اگر آنها باهوش
بودند این کیفر خواست را منتشر نمی کردند؛ ولی به خواست خدا آنها این کیفرخواست را منتشر كردند زیرا انتشار آن موجب می شود

مردم از واقعیت این اقدامات آگاه شوند.

دبیرکل حزب الله لبنان گفت: انتشار این گزارش قبل از هرچیز درستی گفته های ما در ماه های گذشته، درباره شفاف نبودن تحقیقات
را ثابت می کند. موضوعی که در روزنامه دیراشپیگل و دیگر روزنامه های عربی و اسرائیلی و تلویزیون کانادا فاش شد.

سید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: مقاومت بدون جانفشانی امکان پذیر نیست؛ هنگامی که یک ملت تصمیم می گیرد خاک خود را
بازپس گیرد، باید جانفشانی کند.

وی افزود: جانفشانی های مردم لبنان بسیار بزرگ و با ارزش است؛ هنگامی که از جانفشانی سخن می گویم، منظور من همه گروه
های مقاومت، ارتش، نیروهای امنیتی و ملت لبنان است، و نه فقط حزب الله.

سید حسن نصرالله اظهار داشت: دلیل سخن گفتن از این جانفشانی ها، یاد آوری این موضع است که دستاوردهای ما رايگان حاصل
نشده است.

دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به تلاشها و اقدامات رژیم اشغالگر برای هدف قرار دادن مقاومت، اظهار داشت: تنها گناه مقاومت آن
است که برای آزاد سازی سرزمین خود و پاسداری از میهن، به مبارزه پرداخت.

وی افزود: از نخستین روز، هدف از توطئه ها این بود که چهره مقاومت تخریب شده و افکار عمومی درباره مقاومت تحریك شود؛ همه
اقداماتی که اخیرا شاهد هستیم، تخریب مقاومت است، ولی با توجه به همه نظرسنجی های صورت گرفته، همه این تخریب ها با

شکست مواجه شده و مقاومت همچنان بصورت گسترده مورد احترام است.
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